....., tussen Johannes Vleminc enerzijds en een kamp<sup>?</sup> van Willelmus van Ke.....s anderzijds, reeds belast met 8 oude penningen gnd oude Leuvense .....

Dominus Willelmus Voet canonicus ecclesie beati Johannis (dg: n) in Busco hereditarie vendidit Mechtildi #de Boert# filie quondam Rijcoldi Berijs<sup>?</sup> soen de Sciijn[le] (dg: ad opus eiusdem Mechtildis et ad opus Mechtildis #sue# filie naturalis ab eadem Mech) et Mechtildi filie naturali eiusdem [Mechtildis] .....  
 ..... domini Willelmi Voet hereditariam paccionem [un]ius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex ..... pecia terre (?dg: sit) <sup>?</sup>unum et <sup>?</sup>dimidium lo[pinos] <sup>?</sup>siliginis in semine capiente sita in parochia de Bucstel ad locum dictum ..... [inter] hereditatem Johannis filii quondam Henrici dicti her Jacobs soen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti domini dic) dictam dat Groet ..... ad dictum dominum Willelmum Voets spectantem ex alio item ex pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parochia [in loco] dicto ..... [inter] ..... (dg: here) communem plateam ex uno et inter (dg: Johannis) hereditatem Johannis dicti (dg: Elija) Elijaes soen ex alio item pecia terre (dg: .....  
 .....  
 .....  
 ..... ad locum dictum ..... inter hereditatem Johannis Vleminc ex uno et inter ca[mpum<sup>?</sup>] Willelmi de Ke.....s [ex alio ut] dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis) #octo antiquis denariis dictis (dg: Loevenss) aude Loevenssche .....# <sup>?</sup>dicte monete<sup>?</sup> ex ..... [hoc addito] quod primodicta Mechtildis dictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit et post eius vitam .....

BP 1175 f 147r 10 tdo 12-08-1395.

..... ev Hadewigis dvw Hubertus<sup>?</sup> van Hellu<sup>?</sup> deed iets met 1/3 deel ..... dat voornoemde Petrus beloofd had ..... de broers Willelmus, Johannes, <sup>?</sup>Henricus Willelmus Johannes <sup>?</sup>Henricus zv (de rest van dit folium, ongeveer 4 regels, is onleesbaar).

..... maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Huberti<sup>?</sup> de Hellu<sup>?</sup> terciam partem ad se spectantem ..... / #dictus Petrus promisit# ..... Willelmus Johannes <sup>?</sup>Henricus ..... fratres filii ..... / ..... pro..... super omnia (de rest van dit folium, ongeveer 4 regels, is onleesbaar).

### 1175 f. 147v.